
Česky

Děkujeme Vám za zakoupení klimatizace od �rm y Hisense.
Před prvním použitím si prosím pozorně přečtěte instrukce
uvedené v uživatelském a instalačním manuálu.

UŽIVATELSKÝ MANUÁL PRO DÁLKOVÝ OVLADAČ





Dálkový ovladač 1

Ovládání klimatizace

Pracovní módy 3

Změna směru proudění vzduchu 4

SMART 5

CLOCK (hodiny) 6

8°HEAT (Temperování na 8°C)

7

SUPER 

6

Režim omezení výkonu

7

TIMER (časovač)

8

QUIET (tichý provoz)

8

ECONOMY (ekonomický provoz)

8

IFEEL (snímání teploty na ovladači)  

9

DIMER (vypnutí displeje)

9

Uživatelský manuál pro dálkový ovladač
(L1-02/L1-12/L1-16-0)

LOCK (zmaknutí ovladače)

9

SLEEP (režimy spánku)

9

10

CLEAN (čištění)



1

Dálkový ovladač

Symboly funkcí na LCD:

Poznámka: Každý mód a funkce budou podrobněji vysvětleny v následující části. 

Přenos signálu Zobrazuje nastavenou teplotu

Zobrazuje nastavený čas

Zobrazuje aktuální čas

ON

 OFF

Odvlhčování Ventilace

Auto otáčky 
ventilátoru

Nejvyšší otáčky 
ventilátoru

Vysoké otáčky 
ventilátoru

Mód - Chlazení

Střední otáčky 
ventilátoru

Nejnižší otáčky 
ventilátoru

Smart symbol Super mód

I feel

Quiet symbol Economy symbol

Zobrazuje stav baterie

Sleep mód 4  Sleep mód 3 Sleep mód 2 Sleep mód 1 

Dálkový ovladač posílá signál do zařízení.

.

Spustí fuzzy logické operace bez ohledu 
na to, či je jednotka spuštěná anebo ne.

Stisknutím tlačítka se jednotka zapne a 
opětovným stisknutím se vypne.

Dálkový ovladač

ON

 OFF

MODESMART

QUIET DIMMER ECONOMY

FEEL

SUPER FAN SPEED

TIMER OFF

SLEEP

TEMP.

TEMP.

8  HEAT TIMER ON
CLOCK

8  

8  Temperování na 8 °C  Topení

Nízké otáčky 
ventilátoru

SMART(individuálně pro multi systém)

POWER

SUPER
Spustí funkci rychlého chlazení / topení
(při rychlém chlazení je automaticky 
nastavená teplota 16 °C a nejvyšší otáčky
ventilátoru; při rychlém topení je automaticky 
nastavená teplota na 30 °C a nejvyšší 
otáčky ventilátoru).

I FEEL
Stisknutím tlačítka se spustí funkce I FEEL.
Podržte tlačítko asi 5 s a funkce se vypne.

SWING
Tato funkce mění horizontální nastavení 
výfukových lamel, a tím se mění
směr proudění vzduchu.

8 °C HEAT (volitelné)
Spustí funkci temperování na 8 °C. 

QUIET
Zapíná anebo vypíná funkci QUIET.

TEMP + -
Slouží  k nastavení teploty, časovače a
hodin na ovladači.

MODE
Tímto tlačítkem se mění pracovní mód 
klimatizace.

FAN
Každým stisknutím tlačítka FAN se mění rychlost 
otáček v 5 stupních, anebo na režim auto.

SLEEP
Slouží na uvedení klimatizace do režimu spánku.

SWING
Tato funkce mění vertikální nastavení 
výfukových lamel, a tím se mění
směr proudění vzduchu.

TIMER ON/CLOCK
Slouží na nastavování časovače a hodin.

TIMER OFF
Slouží na vypnutí časovače.

ECONOMY
Slouží na zapnutí a vypnutí ECONOMY módu.

DIMMER
Stisknutím tlačítka DIMMER se vypnou všechny 
displeje na vnitřní jednotce. Opětovné 
zapnutí displejů je možné stisknutím 
jakéhokoli tlačítka. 



Dálkový ovladač

2

Vkládání nových baterií

Používání

Vysuňte zadní kryt ve směru šipky, jako je naznačené na obrázku 1. 
Vložte nové baterie podle obr. 2. Ujistěte se, že jsou baterie uložené správně vzhledem na + pól a - pól..

Zasuňte zadní kryt ve směru šipky, jako je naznačené na obr. 3. 

Uchycení ovladače na stěnu

Dálkový ovladač může být uchycený na stěně pomocí držáku. .

Poznámka: Držák dálkového ovladače je volitelnou částí.

Při ovládání klimatizace směřujte dálkový ovladač na přijímač 
signálu vnitřní jednotky. Dálkový ovladač bude fungovat z
maximální vzdálenosti 7 m od vnitřní jednotky.

Dálkový ovladač

Poznámka: Použijte dvě LR03 AAA(1.5volt) baterie. Nepoužívejte nabíjecí baterie. Vyměňte baterie za nové stejného typu,
když začne displej na dálkovém ovladači blednout. 

Přijímač signálu

1.
2.
3.

1 2 3

ON OFF

MODE

SMART

QUIET

DIMMER
ECONOMY

FEEL

SUPER

FAN SPEED

TIMER OFF

SLEEP
TEMP.

TEMP.

8  HEAT

TIMER ON

CLOCK

8  



Ovládání klimatizace

3

 OFF

 OFF

 

Nastavení pracovního módu

 Otáčky ventilátoru

Mód TOPENÍ není dostupný pro klimatizace s provedením jen pro chlazení.

V módu “VENTILACE” není dostupný režim otáček “AUTO”
V módu “ODVLHČOVÁNÍ”  je automaticky nastavený režim otáček “AUTO”.
Tlačítko otáček v tomto případě nereaguje.

Regulace teploty

Zapnutí

Změna pracovního módu klimatizace během chodu může někdy chvíli trvat. V takovém případě počkejte 3 minuty. 

16℃~30℃

Rozsah nastavitelných teplot

* Topení, chlazení

Odvlhčování -7°C~7°C

Nedá se nastavitVentilace

Pracovní módy

*Poznámka: Mód “TOPENÍ” není dostupný pro klimatizace s provedením jen pro chlazení.
*Poznámka: Při módu “ODVLHČOVÁNÍ” se může teplota nastavit o 7 °C vyšší anebo nižší.

TEMP.

Výsledek: Pracovní módy se budou měnit v následujícím pořadí:

MODEStiskněte opakovaně tlačítko  

Auto Nejvyšší Vysoké Střední Nízké Nejnižší

Chlazení Odvlhčování

TEMP.

 

MODESTISKNI

FAN SPEED

FAN SPEED

STISKNI

Ventilace Topení

Stiskněte opakovaně tlačítko

Stiskněte jednou tlačítko            
Výsledek: Nastavená teplota stoupne o 1 °C. 

Stiskněte jednou tlačítko             
Výsledek: Nastavená teplota klesne o 1 °C.

Stiskněte tlačítko       
Výsledek:

Funkce SWING, SMART, TIMER ON, TIMER OFF, CLOCK, 8°HEAT a SUPER budou specifikované na následujících stránkách. 

 Indikátor chodu klimatizace na vnitřní jednotce začne svítit. 

Při změně pracovního módu na “TOPENÍ”, může chvíli trvat, než se spustí ventilátor a začne vyfukovat teplý vzduch.
Během 2-5 minut se výměník tepla ve vnitřní jednotce zahřeje a ventilátor začne vyfukovat teplý vzduch.
Počkejte 3 minuty než restartujete spotřebič.

Výsledek: Otáčky ventilátoru se budou měnit v následujícím pořadí:



Ovládání klimatizace

4

Vertikální/horizontální směr proudění vzduchu je automaticky nastavený pod určitým úhlem v souladu 
s pracovním módem, který je nastavený při spuštění klimatizace.

Směr proudění vzduchu můžete nastavovat podle Vašich požadavků pomocí tlačítka     "             “. 

Pracovní mód Směr proudění vzduchu

CHLAZENÍ,
ODVLHČOVÁNÍ

*TOPENÍ,
 VENTILACE

horizontálně

směrem dolů

Použijte dálkový ovladač pro nastavení požadovaného úhlu proudění vzduchu.

Neotáčejte vertikální výfukovou lamelou manuálně, můžete tak znefunkčnit pohyb lamely. Pokud se tak stane, 
vypněte jednotku a přerušte hlavní elektrický přívod. Následně obnovte přívod. Jednotka se restartuje.
Při režimech CHLAZENÍ, anebo ODVLHČOVÁNÍ nenechávejte vertikální lamelu nastavenou příliš
dlouho v maximální poloze směrem dolů, aby se předešlo kapání zkondenzované vody. 

*Režim topení je dostupný pouze pro tepelná čerpadla.

Změna směru proudění vzduchu

Stiskněte jednou tlačítko      

A

B

Výsledek: Výfuková lamela se začne pohybovat nahoru a dolů ve vertikálním směru.

Ovládání vertikálního směru proudění vzduchu (dálkovým ovladačem)

Použijte dálkový ovladač pro nastavení požadovaného úhlu proudění vzduchu.

.

POZNÁMKA: Pokud nemá klimatizace funkci vyfukování do 4 směrů, tak se dá natočení
lamel v horizontálním směru nastavit jen manuálně. 

FEEL SLEEP

TEMP.

STISKNISTISKNI

STISKNI

STISKNI

STISKNI

STISKNI

Stiskněte znovu tlačítko      
Výsledek:  Výfuková lamela se nastaví pod úhlem, jaký si přejete.   

Ovládání horizontálního směru proudění vzduchu (dálkovým ovladačem)

Stiskněte tlačítko        znovu.

Výsledek: Výfukové lamely se začnou pohybovat doleva a doprava v horizontálním směru.

Stiskněte tlačítko        znovu.
Výsledek: Výfukové lamely se zastaví.



Ovládání klimatizace

 5

Pro modely tepelných čerpadel

Pro modely s funkcí jen chlazení

     T
     T
     T

     T
     T

Pro komerční klimatizační produkty, jako jsou kazetové klimatizace, potrubní klimatizace,
stropní a podlahové klimatizace a některé podlahové klimatizace, jejich provozní režim by měl být
určena na základě rozdílu mezi vnitřní teplotou a nastavenou teplotou.

SMART tlačítko je nefukční při SUPER módu
ECONOMY funkce je nefunkční při SMART módu
Stiskněte tlačítko MODE a zrušte SMART mód
Poznámka: Teplota, proudění vzduchu a směr jsou řízeny automaticky v režimu SMART. Avšak pro ON/OFF
můžete si vybrat od -2 do 2, pro inverter si můžete vybrat od -7 do 7.

Vnitřní teplota Požadovaná teplotaPracovní mód klim.
TOPENÍ

VENILACE
CHLAZENÍ

CHLAZENÍ

Pod T-3°C
T-3°C≤Tvnútorná≤T+3°C

Nad T+3°C

T+3°C alebo nižšie
Nad T+3°C

Vnitřní teplota

  SMART tlačítko je neefektivní při spuštěném SUPER módu.

Požadovaná teplota

21 °C a méně      22 °C

     26 °CVíce než 26 °C

21 °C až 23 °C

Pracovní mód klim.

TOPENÍ
VENTILACE

ODVLHČOVÁNÍ
   Vnitřní teplota klesne 

o 2 °C při 3 minutovém chodu 
klimatizace 

CHLAZENÍ

Poznámka: Teplota, inzenzita a směr proudu vzduchu jsou při SMART módu ovládané automaticky. 
Můžete zvolit od -7 po 7, pokud se stále cítíte nekomfortně.

Pro modely tepelných čerpadel

Pro modely s funkcí jen chlazení

Jak nastavit SMART mód?

Stiskněte tlačítko         SMART

Výsledek: Spustí se SMART mód (fuzzy logické operace)
bez ohledu na to, či je jednotka zap., anebo vyp.
Teplota a rychlost otáček ventilátoru je automa-
ticky nastavená podle aktuální teploty místnosti.

  Tlačítko MODE zruší SMART mód. 

MODESMART

TEMP.STISKNI

 SMART mode( )invalid for multi system SMART mód (není dostupný pro multi systém )

23 °C až 26 °C

     26 °CVíce než 26 °C

21 °C až 23 °C VENTILACE

ODVLHČOVÁNÍ
  Vnitňí teplota klesne 

o 2 °C při 3 minutovém chodu 
klimatizace 

CHLAZENÍ

23 °C až 26 °C

Vnitřní teplota Požadovaná teplotaPracovní mód klim.

VENILACE
Vnitřní teplota Požadovaná teplotaPracovní mód klim.



Ovládání klimatizace

 6

CLOCK (hodiny)

 CLEAN  (čištění)

Když je klimatizace v pohotovostním režimu a režim dálkového ovladače je v režimu chlazení nebo
sušení, stiskněte           na 5 sekund a spustí se režim CLEAN. Na displeji na ovladači se zobrazí

QUIET

QUIET

STISKNI
CLEAN režim je nefunkční při režimu SUPER.
Stiskněte ON/OFF nebo SMART či MODE tlačítko a režim CLEAN se vypne.
Zmizí i indikátor Z displeje
Když skončí čistící proces, tak jednotka se vrátí do původně nastaveného módu.
Na displeji bude svítit ikona              po dobu asi 30 min.

Váš pocit

Co se dá při SMART módu nastavit?

Tlačítko Nastavení

Cítite se nekomfortně 
kvůli velkému proudu
vzduchu.

Cítíte se nekomfortně 
kvůli směru proudění
vzduchu. 

Jak zrušit SMART mód?

Otáčky ventilátoru na vnitřní jednotce si můžete
nastavit v pěti rychlostech stisknutím tlačítka
“FAN SPEED”.

Stiskněte tlačítko “SWING” a horizontální/vertikální
lamela se začne pohybovat. Stiskněte znovu a
horizontální/vertikální lamela zůstane v požadované 
poloze.

MODESMART

TEMP.
STISKNI

FAN SPEED

Stiskně tlačítko         SMART

Výsledek: SMART mód se zruší.

TEMP.
TEMP.

Jak nastavit hodiny?     

Stiskněte tlačítko             nebo

Výsledek: Čas na LCD displeji začne blikat.

Výsledek: Čas sa začne měnit po 1 min.
             Podržením tlačítka asi 1,5 s se začne čas měnit po 10 min.
                  Podržením tlačítka ještě déle se začne čas měnit po 1 h. 

Výsledek: Hodiny jsou nastavené.

1. Stiskněte tlačítko                a podržte ho stisknuté asi 3s.

2.

3. Znovu stiskněte tlačítko               asi na 3s.

 

SUPER FAN SPEED

TEMP.

TEMP.

STISKNI

QUIET DIMMER ECONOMY

TIMER OFF8  HEAT TIMER ON
CLOCK

STISKNI

QUIET DIMMER ECONOMY

TIMER OFF8  HEAT TIMER ON
CLOCK

STISKNI

TIMER ON
CLOCK

TIMER ON
CLOCK



Ovládání klimatizace

 7

Poznámka: Tlačítko SMART není funkční při SUPER módu.
Pokud režim SMART nevypnete některým ze zmíněných tlačítek na ovladači, tak pokračuje dále v provozu.
Při první generaci produktů nemůžete nastavit teplotu v super režimu, ale můžete stisknout tlačítko
TEMPERATURE SETTING a opustit super režim.

Režim omezení výkonu

Režim omezení výkonu není dostupný při módu SUPER nebo ECONOMY
Kromě tlačítek: Swing, Dimmer, Ifeel, Clock, Time, Fan lze jinými tlačítky zrušit režim Omezení výkonu.
Po zrušení tohoto módu zmizí ikona z displeje.
Když režim zapnete, tak rychlost otáček ventilátoru se automaticky přepne do nízkých otáček ventilátoru,
ale lze otáčky změnit tlačítkem FAN.

    

75% 55% 35%ECONOMY

ECONOMYV režimu CHLAZENÍ stiskněte tlačítko           na asi 5 sekund a zapnete režim omezeného výkonu
(při nízkých otáčkách ventilátoru), pro vypnutí stiskněte stejné tlačítko také na asi 5 sekund.

Když je jednotka v tomto režimu, tak mačkejte tlačítko            po jednom.
Výsledek: výkon se bude omezovat v této posloupnosti:

 

STISKNI

ECONOMY                 

SUPER 

          SUPER mód spustí rychlé chlazení, anebo vytápění.
SUPER mód může být spuštěný pokud je zařízení zapnuté, i pokud je vypnuté. 
Při režimu SUPER je možné nastavit směr proudění vzduchu a časovač. 

SUPER FAN SPEED

TEMP.

TEMP.

SUPER FAN SPEED

TEMP.

TEMP.

SUPER

Jak nastavit SUPER mód?

Stiskněte tlačítko       v režimu chlazení.
Výsledek: Otáčky ventilátoru se nastaví na nejvyšší
      a teplota se nastaví automaticky na 16 °C.

Stiskni SUPER, MODE, FAN, ON/OFF, SLEEP nebo tlačítko NASTAVENÍ TEPLOTY. 

STISKNI

STISKNI

Zrušeno

SUPERStiskněte tlačítko       v režimu topení.
Výsledek: Otáčky ventilátoru se nastaví na nejvyšší
      a teplota se nastaví automaticky na 30 °C.

Jak zrušit SUPER mód?

Výsledek: SUPER mód se zruší a displej se vrátí do původního stavu.



Ovládání klimatizace

ON

Ako vypnúť ČASOVAČ?

4. Po nastavení ČASOVAČE zůstane na displeji zobrazený tento čas asi na 5 s a potom se změní na hodiny.

SUPER FAN SPEED

TEMP.

TEMP.

STISKNI

QUIET DIMMER ECONOMY

TIMER OFF8  HEAT TIMER ON
CLOCK

STISKNI

QUIET DIMMER ECONOMY

TIMER OFF8  HEAT TIMER ON
CLOCK

STISKNI

QUIET DIMMER ECONOMY

TIMER OFF8  HEAT TIMER ON
CLOCK

STISKNI

Stiskněte tlačítko                 TIMER ON
CLOCK

SUPER FAN SPEED

TEMP.

TEMP. 8  

PRESS

PRESS

QUIET (tichý provoz) 

QUIET DIMMER ECONOMY

TIMER OFF8  HEAT TIMER ON
CLOCK

STISKNI

 8

Poznámka: v režimu 8°HEAT je přednastavená teplota 8 °C.
Tento režim je možné spustit jen pokud klimatizace pracuje v režimu topení.

          8°HEAT mód nastaví klimatizaci na temperování při 8 °C.
Otáčky ventilátoru se automaticky nastaví na režim AUTO. 

8°HEAT

Jak nastavit 8°HEAT mód? 

Stiskněte tlačítka               a            najednou na asi 2 sekundy v módu vytápění
Výsledek: 8°HEAT se spustí.

Stiskněte jakékoli tlačítko kromě                ,              a 
Výsledek: Symbol         z displeje zmizí a 8°HEAT se zruší.8  

TIMER OFFTIMER ON
CLOCK

Jak zrušit 8°HEAT mód?

Timer (Časovač)
Je výhodné si nastavit časovač pokud odcházíte a chcete se vrátit do místnosti s příjemnou teplotou.
Časovač se nastavuje tlačítkem TIMER ON/CLOCK a TIMER OFF.

TEMP.
TEMP.

Výsledek: Při potvrzení můžete slyšet “pípnutí”.
      “ON” přestane blikat.

      Indikátor ČASOVAČE na vnitřní jednotce začne svítit.

Výsledek: Čas se začne měnit po 1 min.
      Podržením tlačítka asi 1,5 s se začne čas měnit po 10 min.
      Podržením tlačítka ještě déle se začne čas měnit po 1 h.

Jak nastavit ČASOVAČ?

Výsledek: Na displeji začne svíti “ON 12:00”.
1. Stiskněte tlačítko              

2. Stiskněte tlačítko                 nebo 

3. Pokud si zvolíte požadovaný čas zapnutí klimatizace, tak stiskněte TIMER ON a potvrďte tento čas na displeji.

TIMER ON
CLOCK

Výsledek: Uslyšíte “pípnutí” a indikátor na venkovní jednotce se vypne.
      ČASOVAČ byl zrušený.
Poznámka: Stejným postupem nastavíte ČASOVAČ NA VYPNUTÍ, který vám zabezpečí 
automatické vypnutí klimatizace. Použijte tlačítko TIMER OFF.

Klimatizace bude pracovat v tichém módu.

Poznámka: Na zrušení QUIET módu stiskněte jedno z tlačítek: MODE, FAN, SMART, SUPER.

TEMP.



Ovládání klimatizace

 10

SLEEP (režimy spánku)

SLEEP funkce může být nastavena pro CHLAZENÍ, TOPENÍ a ODVLHČOVÁNÍ.  
Tato funkce Vám zabezpečí příjemné prostředí pro spánek. 

SLEEP funkce se vypne automaticky po 8 hodinách.
Otáčky ventilátoru se automaticky nastaví na nejnižší stupeň.

Chladící mód: nastavte požadovanou teplotu. Po dvou hodinách teplota
stoupne o 2 °C a ustálí se. 

Vytápěcí mód: nastavte požadovanou teplotu. Po dvou hodinách teplota
klesne o 2 °C a ustálí se.

Funkce SLEEP 1:

Funkce SLEEP 2:

Stiskněte opakovaně tlačítko 

Jak nastavit funkci SLEEP?

Výsledek: Pracovní módy se budou měnit v následujícím pořadí:

SLEEP

 

SLEEP 2 SLEEP 3 UKONČENÍ FUNKCE
SLEEPSLEEP 4SLEEP 1

Sleep 1 1 2 3 4 5 6 7

1 2 3 4 5 6 7

1 2 3 4 5 6 7

1 2 3 4 5 6 7Sleep 2

Sleep 3

Sleep 4

Chladící mód: nastavte požadovanou teplotu. Po dvou hodinách teplota stoupne
o 2 °C, po dalších 4 hodinách teplota postupně klesne o 1 °C, následně po jedné
hodině klesne ještě o 1 °C a dostane se na původně nastavenou teplotu.

Funkce SLEEP 3:

Nastavená teplota zůstane ustálená.
Funkce SLEEP 4:

Poznámka: Při funkci SLEEP se otáčky ventilátoru nastaví automaticky na nejnižší stupeň.
Pro ještě tišší provoz stiskněte tlačítko QUIET.
Pro zrušení funkce SLEEP stiskněte některé z tlačítek: SUPER, SMART, MODE, FAN, 
anebo 4x stikněte tlačítko SLEEP, dokud z displeje nezmizí symbol měsíce.
 

Vytápěcí mód: nastavte požadovanou teplotu. Po dvou hodinách teplota klesne
o 2 °C, po dalších 4 hodinách teplota postupně stoupne o 1 °C, následně po jedné
hodině stoupne ještě o 1 °C a dostane se na původně nastavenou teplotu.

Chladící mód: nastavte požadovanou teplotu. Po dvou hodinách teplota stoupne 
o 1 °C, po hodině stoupne o 2 °C. Po dalších 4 hodinách teplota postupně klesne 
o 2 °C, následně po jedné hodině klesne ještě o 1 °C a dostane se na původně 
nastavenou teplotu.

Vytápěcí mód: nastavte požadovanou teplotu. Po dvou hodinách teplota klesne 
o 1 °C, po hodině klesne o 2 °C. Po dalších 4 hodinách teplota postupně stoupne 
o 2 °C, následně po jedné hodině stoupne ještě o 1 °C a dostane se na původně 
nastavenou teplotu.

ON





ECONOMY (ekonomický provoz)

V tomto módu bude klimatizace pracovat s nejnižší spotřebou energie.

Ovládání klimatizace

 9

Poznámka: Economy mód je nedostupný při: SMART, SUPER a režimu omezení výkonu.
Stisknutím tlačítek: ON/OFF, MODE, TEMP, FAN, SPEED, QUIET a ECONOMY vypnete režim ECONOMY.

TIMER ON TIMER OFF

LOCK (zmaknutí ovladače) 

Jak nastavit funkci LOCK?

Stiskněte tlačítka           a              na 2 sekundy a funkce se zapne.
Zobrazí se ikona na dispeleji.

QUIET DIMMER ECONOMY

CLOCK TIMER ON TIMER OFF

1
2

Stiskněte najednou
na 2 sekundy

TIMER ON TIMER OFF

Jak vypnout funkci LOCK?

Stiskněte tlačítka             a            na 2 sekundy a funkce se vypne.
Zmizí ikona LOCK z dispeleje.

QUIET DIMMER ECONOMY

CLOCK TIMER ON TIMER OFF

1
2

Stiskněte najednou
na 2 sekundy

IFEEL (snímání teploty na ovladači)  

Teplotní senzor zabudovaný v dálkovém ovladači je aktivovaný.                   Měří teplotu v okolí a údaj o teplotě 
posílá do vnitřní jednotky. Klimatizace reaguje na tento údaj a zabezpečuje maximální komfort.  

Jak zrušit IFEEL funkci?

Poznámka: IFEEL funkce je předvolená.

Stiskněte tlačítko

Dimmer  

Stiskněte tlačítko              a tím vypnete všechny displeje na vnitřní jednotce.  

Poznámka: Opětovné zapnutí displejů je možné stisknutím jakéhokoli tlačítka. 

Jak používat funkci DIMMER ?

Jak nastavit IFEEL funkci?  

Výsledek: Funkce IFEEL se spustí.
i  FEEL

Stiskněte tlačítko          a podržte ho stisknuté asi 5s.  
Výsledek: Ikona přenosu signálu na displeji zmizní 
      a funkce IFEEL se zruší.

i FEEL

DIMMER

QUIET DIMMER ECONOMY

TIMER OFF8  HEAT TIMER ON
CLOCK

STISKNI

FEEL SLEEP

FEEL SLEEP

2.)

1.)


